
 

 

TOIMINTASUUNNITELMA JA 
TALOUSARVIO 2026 
MLL:N Teisko-Aitolahden paikallisyhdistys RY 

 

1.​YHDISTYKSEN TOIMINNAN TARKOITUS JA 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) Teisko-Aitolahden paikallisyhdistyksen toiminnan 
perustana on paikallinen vapaaehtoistoiminta, joka vastaa alueen lapsiperheiden tarpeisiin. 
Tarkoituksena on edistää lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia tiiviissä yhteistyössä 
muiden toiminta-alueen toimijoiden kanssa. Mannerheimin Lastensuojeluliiton toiminnan 
päämäärät ovat: 

-​ Lapsi on osallinen ja näkyvä yhteiskunnan jäsen. Jokaisella lapsella on hyvä, onnellinen ja 
turvallinen kasvuympäristö.  

-​ Vanhemmuus ja yhteinen kasvatustyö saavat arvostusta ja tukea.  
-​ Vapaaehtoistyö, toisen auttaminen, välittäminen ja yhteisen vastuun kantaminen ovat 

yhteiskunnan näkyviä arvoja.  
-​ Lapsuuden tueksi vahvistuu sukupolvien ketju.  
 
Toteutamme toiminnassamme MLL:n keskeisiä arvoja, joita ovat lapsen ja lapsuuden arvostus, 

yhteisvastuu, inhimillisyys sekä suvaitsevuus. Lisäksi toimintaamme ohjaa MLL:n periaatteet 
avoimuus, ilo, kumppanuus, osallisuus ja arjen arvostus. 

 
Yhdistys kuuluu MLL:n Hämeen piiriin ja toimii maantieteellisesti laajalla alueella Teiskon, 

Kämmenniemen, Aitolahden, Sorilan, Atalan ja Olkahisten alueella. Viime vuosina toiminta 
on painottunut Kämmenniemen alueelle, mutta toiminnan laajentamista myös muille 
toiminta-alueille kartoitetaan aktiivisesti. 

 

2.​PAIKALLISYHDISTYKSEN 
YHDISTYSTOIMINTA 

 
-​ Yhdistyksen kevätkokous ja syyskokous 



-​ Yhdistyksen hallituksen kokoukset kerran kuussa kesäkautta lukuun ottamatta 
-​ Osallistuminen piirin kevät- ja syyskokoukseen 
-​ Tapahtumat yhdessä muiden alueen toimijoiden kanssa tai itsekseen  

(mm. jäärieha, kevätrieha/kirppis, vappurieha, koko kylän kesäpäivä, Halloween-tapahtuma, 
joulumarkkinoiden työpaja, puistopäivät) 

-​ Harrastekerhot keväällä ja syksyllä 
-​ Työpajat eri teemoilla 
-​ Avoimet temppukerhot tapahtumien yhteydessä ja ilman tapahtumia 
-​ Eskarista ekalle ja Back to school koulun aloittajaiset 
-​ Jäsenhankinta: tavoitteena saada uusia jäseniä toimijoiksi sekä tukemaan yhdistyksen 

toimintaa (henkilö- ja yritysjäsenet) 
-​ Aloitetoiminta: teemme tarpeen mukaan aloitteita kaupungin päättäville elimille alueemme 

lapsiperheitä koskevista epäkohdista (esim. terveyskeskuksen/neuvolan lakkauttamisaikeet, 
Teiskon bussilinjojen haasteet ja muutokset kouluihin) 

 
Vuosisuunnitelma vuodelle 2026 (hallituksen hyväksymä): 
 

 

2.1 Yhdistystoiminnan tavoitteet vuodelle 2026 
 

Yhdistyksen tavoitteena vuodelle 2026 on: 
-​ Kasvattaa vapaaehtoisten ja verkostojen määrää ja kartoittaa uusia keinoja tavoittaa 

vapaaehtoisia. Kasvattaa tietoisuutta siitä, että yhdistykseen voi liittyä matalalla 

kynnyksellä, ja että jäsenyydestä ja vapaaehtoisena toimimista on iloa ja hyötyä sekä 

itselle että muille. 

-​ Kasvattaa yhteistyötä lähialueen toimijoiden kanssa entisestään ja saada myös uusia 
yhteistyökumppaneita toiminta-alueelta 

-​ Levittää yhdistyksen toimintaa Kämmenniemen lisäksi myös muualle 
toiminta-alueella. 

-​ Lisätä tunnettuutta, näkyvyyttä ja viestintää toiminta-alueella ja kartoittaa 
nykyhetken tilannetta tunnettuuden osalta 



-​ Kerätä palautetta toiminnasta ja kehittää toimintaa palautteen pohjalta lähialueen 
lapsiperheitä herkällä korvalla kuunnellen. 

-​ Pitää toiminta-alueensa puolia alati muuttuvassa tilanteessa lapsiperheitä koskevista 
epäkohdista. 

-​ Löytämään mahdollisuuksien mukaan myös uusia toimintamuotoja, jotka edistävät 

lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia alueellamme, esim. teematapahtumat, 

lukumummo ja -vaaritoiminta, perhekerho. 

-​ Tukea kerho-ohjaajia, palautekyselyin 

 
 

 

3.​VIESTINTÄ 
 
Yleistiedotus tapahtuu yhdistyksen omilla kotisivuilla, somessa (Facebook ja Instagram), 
tiedotukseen soveltuvissa lehdissä (kuten Lapsemme-lehti ja Teisko-Aitolahti -lehti), 
paikallisten yritysten ja julkisten tilojen ilmoitustauluilla sekä suullisesti eri tilaisuuksissa ja 
tilanteissa. Jäsentiedotus tehdään jäsenkirjeen muodossa, joka lähetetään jäsenille 
sähköpostilla 3–6 kertaa vuodessa. Lähetämme myös uutiskirjeemme tilaajille tietoa 
viimeisimmistä uutisista, kuten tulevista tapahtumistamme ja kerhojemme ilmoittautumisen 
alkamisesta, palautteen keräämisestä jne. 
 
Vapaaehtoisten kanssa on perustettu oma WhatsApp-keskustelukanava, jonne kirjataan 
hallituksen kokouksissa päätettyjä olennaisia asioita sekä tietoa tulevista tapahtumista. 
Vapaaehtoisten rekrytoimintaa tehdään sekä kyseisen keskustelukanavan että suullisen 
viestinnän avulla. 
 
Vuonna 2024 yhdistyksen hallituksen jäsen valittiin MLL Hämeen piirin hallitukseen, mikä 
mahdollistaa entistä tiiviimmän yhteistyön ja tiedonvaihdon myös paikallisyhdistyksemme ja 
piirin välillä. Hyvin alkanutta yhteistyötä on tarkoitus jatkaa vuoden 2025 tavoin  myös 
vuonna 2026. 

 

4.​TUKITOIMINTA 
 

Stipendien ja muiden lähialueen lasten ja nuorten tukemisen jakoperusteista ja 
tarpeellisuudesta päätetään myöhemmin vuoden 2026 hallituksen kokouksissa.  

5.​YHTEISTYÖ JA VAIKUTTAMINEN 
 
Yhdistyksemme tekee yhteistyötä muiden alueemme yhdistysten, seurojen, päiväkotien, 
seurakunnan, koulujen, nuorisotyön ja neuvoloiden kanssa. Paikalliset yritykset ovat myös 
tärkeitä yhteistyökumppaneitamme. Yhteistyötä tehdään myös MLL:n Hämeen piirin, 
keskusjärjestön sekä lähellä olevien MLL:n yhdistyksien kanssa. 
 



Vuoden 2026 tavoitteena on kartoittaa alueen yritysten halukkuutta kannatusjäseniksi 
ryhtymiseen. Kannatusjäsenyys määritellään myöhemmin vuoden 2026 hallituksen 
kokouksissa. Tarkoituksena on myös kartoittaa mahdollisten alennusten tai muun tuen 
tarjoamista jäsenistölle paikallisyrityksistä sekä laajentaa yhteistyöverkostoa yhä laajemmalle 
toiminta-alueella. 
 
Vuonna 2026 Terälahti-Kämmenniemi-alueella puhututtaa kouluihin liittyvät 
muutossuunnitelmat, joissa yhdistys pyrkii olemaan aktiivisesti mukana. 

 
 

6.​HALLINTO JA TALOUS 
​  
​ Vuoden 2026 tavoitteena on  

-​ päivittää yhdistyksen visiota ja strategiaa 
-​ tehostaa yhdistyksen talouden suunnittelua ja seurantaa (talouskatsaukset) 

 
Budjettiehdotelma vuodelle 2026 (hallituksen hyväksymä) 
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